
        

                                                                                                                                                                             

       ISO 9001                                                         

Specjalistyczny Szpital  
im. dra Alfreda Sokołowskiego 

ul. A. Sokołowskiego 4 
58-309 Wałbrzych 

tel. 74/64 89 700      fax 74/ 64 89 700 
www.zdrowie.walbrzych.pl            szpitalsokolowski@zdrowie.walbrzych.pl 
_________________________________________________________________________________________________________ 

Wałbrzych , 21.08.2017 r.  
DZPZ-530-Zp/51/PN-46/17 
 

Wynik postępowania przetargowego. 
 
Dotyczy: przetarg nieograniczony na „Zakup linii infuzyjnych, sprz ętu ochronnego, rękawic, wyrobów 
medycznych i środków dezynfekcyjnych dla potrzeb  Specjalistycznego Szpitala im. dra Alfreda 
Sokołowskiego w Wałbrzychu . ”– Zp/51/PN-46/17 

 

Zamawiający Specjalistyczny Szpital im. dra Alfreda Sokołowskiego w Wałbrzychu  zgodnie 
z art. 92 ust. 1 pkt. 1 ustawy Pzp, zawiadamia o wyborze najkorzystniejszej oferty w 
przedmiotowym postępowaniu. 

 
 

Dla Pakietu nr 1 – Aplikator do pobierania i przygotowania cytostyków, uniwersalny 
dwufunkcyjny koreczek, łącznik pomiędzy strzykawkami, osłonka na worek 
infuzyjny, urz ądzenie transferowe, osłonka na urządzenie transferowe, igła ze 
zintegrowanym filtrem, zastawka dostępu bezigłowego. 

                        
            SKAMEX Sp. z o.o. S.K., ul. Częstochowska 38/52 , 93 – 121 Łódź: 

za cenę brutto: 165 310,32 zł.,Termin dostawy: 3 dni. 
            Oferta uzyskała najkorzystniejszy bilans punktów: kryterium cena –                        

60 pkt., Kryterium: termin dostawy – 40 pkt. 
Razem: 100 pkt. 

  
Pozostałe oferty złożone w w/w pakiecie wraz ze streszczeniem i porównaniem: 

 
Aesculap Chifa Sp. z o.o. S.K., ul. Tysiąclecia 14 , 64 – 300 Nowy Tomyśl: 
za cenę brutto: 202 070,40 zł., Termin dostawy: 3 dni. 

            Oferta uzyskała następujący bilans punktów: kryterium cena –                        
49,08 pkt., Kryterium: termin dostawy – 40 pkt. 
Razem: 49,08 pkt. 

 
 
 



Dla Pakietu nr 2 – Bezigłowy przyrząd z luerlockiem, urządzenie umożliwiaj ące dodanie roztworu 
leku do worka . 

 
                        SKAMEX Sp. z o.o. S.K., ul. Częstochowska 38/52 , 93 – 121 Łódź: 

za cenę brutto: 38 016,300zł.,Termin dostawy: 3 dni. 
            Oferta uzyskała najkorzystniejszy bilans punktów: kryterium cena –                        

60 pkt., Kryterium: termin dostawy – 40 pkt. 
Razem: 100 pkt. 

 
Dla Pakietu nr 3 - Przyrząd typu connector z luer-lockiem, przyrząd typu injector luer-lock, przyrzad 

do rozpuszczania i pobierania leku. 
                                 

SKAMEX Sp. z o.o. S.K., ul. Częstochowska 38/52 , 93 – 121 Łódź: 
za cenę brutto:67 500,00zł.,Termin dostawy: 3 dni. 

            Oferta uzyskała najkorzystniejszy bilans punktów: kryterium cena –                        
60 pkt., Kryterium: termin dostawy – 40 pkt. 
Razem: 100 pkt. 

 
Dla Pakietu nr 4 – Strzykawka trzyczęściowa 1ml, 3 ml, 5 ml, 10 ml, 20 ml, 30 ml i 50 ml. 

 
SKAMEX Sp. z o.o. S.K., ul. Częstochowska 38/52 , 93 – 121 Łódź: 
za cenę brutto:32 931,36 zł.,Termin dostawy: 3 dni. 

            Oferta uzyskała najkorzystniejszy bilans punktów: kryterium cena –                        
60 pkt., Kryterium: termin dostawy – 40 pkt. 
Razem: 100 pkt. 

 
 

Dla Pakietu nr 5 – Rurka do pobierania leku z ampułki, filtr injekcyjn y o porach 0,2um, Igła do 
bezpiecznego pobierania i rozpuszczania leków. 

 
Procedura unieważniona zgodnie z art. 93 ust. 1 pkt. 1 ustawy Pzp – nie złożono żadnej oferty 
niepodlegającej odrzuceniu albo nie wpłynął żaden wniosek o dopuszczenie do udziału w 
postępowaniu od wykonawcy niepodlegającego wykluczeniu. 

 
 

Dla Pakietu nr 6 - Aparat do przetoczeń płynów infuzyjnych z odpowietrznikiem, aparat do infuzji 
grawitacyjnych z odpowietrznikiem, aparat do infuzji grawitacyjnych , bursztynowy. 

 
                        AESCULAP CHIFA ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl: 
                        za cenę brutto: 146 124,00 zł., Termin dostawy: 2 dni. 
             Oferta uzyskała najkorzystniejszy bilans punktów: kryterium cena –                        

60 pkt., Kryterium: termin dostawy – 40 pkt. 
Razem: 100 pkt. 

 
                                  
Dla Pakietu nr 7 - Aqua pro injectione podwójny worek x 100ml, 0,9% Natrium chloratum podwójny 

worek x 100 ml, 250 ml, 500 ml i 1000 ml, 5% Glucosum podwójny worek x 250 ml, 500 
ml i 1000 ml. 

 
Procedura unieważniona zgodnie z art. 93 ust. 1 pkt. 1 ustawy Pzp – nie złożono żadnej oferty 
niepodlegającej odrzuceniu albo nie wpłynął żaden wniosek o dopuszczenie do udziału w 
postępowaniu od wykonawcy niepodlegającego wykluczeniu. 
 



Dla Pakietu nr 8 – Jednorazowa półmaska filtrująca klasy p3, sterylny fartuch chirurgiczny. 
 

SKAMEX Sp. z o.o. S.K., ul. Częstochowska 38/52 , 93 – 121 Łódź: 
za cenę brutto:148 068,00zł.,Termin dostawy: 3 dni. 

            Oferta uzyskała najkorzystniejszy bilans punktów: kryterium cena –                        
60 pkt., Kryterium: termin dostawy – 40 pkt. 
Razem: 100 pkt. 

 
 

Dla Pakietu nr 9 – 70% roztwór  etanolu w wodzie do iniekcji. 

PGF URTICA Sp. z o.o. ul. Krzemieniecka 120 , 54 – 613 Wrocław: 
                       za cenę brutto: 3 593,16 zł., Termin dostawy: 3 dni. 
                       Oferta uzyskała najkorzystniejszy bilans punktów: kryterium cena –     
                       60 pkt., Kryterium: termin dostawy – 40 pkt. 
                       Razem: 100 pkt. 

 
Dla Pakietu nr 10 – Mata absorbcyjna, Komplet zabiegowy zwykły. 
 
Procedura unieważniona zgodnie z art. 93 ust. 1 pkt. 1 ustawy Pzp – nie złożono żadnej oferty 
niepodlegającej odrzuceniu albo nie wpłynął żaden wniosek o dopuszczenie do udziału w 
postępowaniu od wykonawcy niepodlegającego wykluczeniu. 
 

 
Dla Pakietu nr 11– Rękawice chirurgiczne, rękawice spodnie w systemie podwójnego zakładania,  

rękawice chirurgiczne, lateksowe bezpudrowe. 

 
SKAMEX Sp. z o.o. S.K., ul. Częstochowska 38/52 , 93 – 121 Łódź: 
za cenę brutto:19 440,00 zł.,Termin dostawy: 3 dni. 

            Oferta uzyskała najkorzystniejszy bilans punktów: kryterium cena –                        
60 pkt., Kryterium: termin dostawy – 40 pkt. 
Razem: 100 pkt. 

 
 
Dla Pakietu nr 12 - Rękawice neoprenowe, bezpudrowe. 

 
LOHMANN & RAUSCHER POLSKA Sp. z o.o. ul. Moniuszki 14 , 95 – 200 Pabianice: 
za cenę brutto:13 316,40 zł.,Termin dostawy: 3 dni. 

            Oferta uzyskała najkorzystniejszy bilans punktów: kryterium cena –                        
60 pkt., Kryterium: termin dostawy – 40 pkt. 
Razem: 100 pkt. 
 
 

Pozostałe oferty złożone w w/w pakiecie wraz ze streszczeniem i porównaniem: 
 
Mercator Medical S.A. ul. H. Modrzejewskiej 30 , 31 – 327 Kraków: 
za cenę brutto:16 088,40 zł.,Termin dostawy: 3 dni. 

            Oferta uzyskała następujący bilans punktów: kryterium cena –                        
49,66 pkt., Kryterium: termin dostawy – 40 pkt. 
Razem: 89,66 pkt. 

 
 
 



Dla Pakietu nr 13 – Rękawice diagnostyczne syntetyczne. 

 
                        AESCULAP CHIFA ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl: 
                        za cenę brutto: 603,94 zł., Termin dostawy: 2 dni. 
             Oferta uzyskała najkorzystniejszy bilans punktów: kryterium cena –                        

60 pkt., Kryterium: termin dostawy – 40 pkt. 
Razem: 100 pkt. 

 
 

Uzasadnienie wyboru:  
- pakiety nr  2, 3, 4, 6, 8, 9, 11 i 13 - jedna złożona oferta niepodlegająca odrzuceniu, 
- pakiety nr 1 i 12  - oferta nie podlegająca odrzuceniu, która uzyskała najkorzystniejszy bilans 
punktów. 
 
Umowy w przedmiotowym postępowaniu zawarte zostaną w terminie: 
- pakiety nr 2, 3, 4, 6, 8, 9, 11 i 13 – w terminie ustalonym przez Strony tj. 23.08.2017 r. 
- pakiety nr 1 i 12- nie krótszym niż 5 dni od dnia zawiadomienia Wykonawców o wyborze 
najkorzystniejszej oferty (przekazania niniejszego pisma) - nie wcześniej jednak niż dnia    
29.08.2017 r. 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

Załącznik: 
- rozdzielnik  
 

ROZDZIELNIK 
Wykonawcy w postępowaniu: 

 
1. SKAMEX Sp. z o.o. S.K., ul. Częstochowska 38/52 , 93 – 121 Łódź 

2. Aesculap Chifa Sp. z o.o. S.K., ul. Tysiąclecia 14 , 64 – 300 Nowy Tomyśl 

3. LOHMANN & RAUSCHER POLSKA Sp. z o.o. ul. Moniuszki 14 , 95 – 200 Pabianice  

4. Mercator Medical S.A. ul. H. Modrzejewskiej 30 , 31 – 327 Kraków 

5. PGF URTICA Sp. z o.o. ul. Krzemieniecka 120 , 54 – 613 Wrocław 


